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SELSKAPSINFORMASJON 

Selskapsnavn:    Miras Solutions AS 

Org. Nr.:    953 286 424 

Besøksadresse:   Mo Industripark, 8601 Mo i Rana 

 

KONTAKTPERSONER 

ADMINISTRASJON 

Arbeidende Styreformann:  Trond Soltvedt 
+47 920 85 395 

Trond.soltvedt@miras.no 
 
Økonomisjef:    Frode Rognan 
    +47 916 25 032 
    frode.rognan@miras.no 
 
KHMS-sjef:    Kenneth Storheil 
    +47 934 53 794 
    kenneth.storheil@miras.no 
ELEKTRO 
Avdelingsleder:   Bjørn Nilssen 
    +47 466 64 659 
    bjorn.nilssen@miras.no 
 
Installatør elektro:   Kato Osmo 
    +47 907 93 335 
    kato.osmo@miras.no 
 
Arbeidsleder:    Jostein Nyland 
    +47 909 11 604 
    jostein.nyland@miras.no 
FABRICATION 
Avdelingsleder:   Kenneth Engesbakk 
    +47 990 22 588 
    kenneth.engesbakk@miras.no 
HYDRAULIKK 
Avdelingsleder:   Tommy Skarheim 
    +47 901 18 124 
    tommy@miras-hydraulikk.no 
 
Arbeidsleder:    Ketil Tuven 
    +47 951 35 186 
    ketil@miras-hydraulikk.no 
SURFACE 
Avdelingsleder:   Tom Rune Helland 
    +47 479 79 130 
    tom.rune.helland@miras.no 


